静岡県告示第585号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和７年８月19日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

静岡県立静岡がんセンター 駿東郡長泉町下長窪1007 令和７年６月１日から

令和13年５月31日まで

ひまわり薬局 松崎店 賀茂郡松崎町松崎373－３ 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

ウエルシア薬局清水町徳倉店 駿東郡清水町徳倉1530番地の１ 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

ウエルシア薬局富士中央店 富士市青葉町392番地 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

伊豆楢の森診療所 伊豆の国市田中山1961番地 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

精神科診療所こひつじ診療所 袋井市山崎5902－185 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

医療法人社団ハート会 ながおか内科 掛川市大池1435 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

さくら薬局沼津庄栄店 沼津市庄栄町10－６ 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

さくら薬局沼津筒井店 沼津市筒井町９－１ 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

日本調剤 富士高島薬局 富士市高島町32－１ 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

有限会社 山本薬局 あかね薬局 藤枝市上青島462－８ 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

訪問看護ステーション紡ぎ 下田市河内77－１ 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

訪問看護ステーションあやめ掛川 掛川市小鷹町194 ＭＴビル203 令和７年７月１日から

令和13年６月30日まで

アリス薬局梅名店 三島市梅名440－10 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

うさぎ薬局 高島店 富士市高島町106 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

六合ひがし薬局 島田市東町227－６ 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

訪問看護ステーションおおきな木 駿東郡小山町菅沼753番地の４ 令和７年８月１日から

令和13年７月31日まで

ウエルシア薬局沼津神田店 沼津市神田町３番21号 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

ウエルシア薬局御殿場ぐみ沢店 御殿場市茱萸沢1317－１ 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで

ウエルシア薬局清水町新宿店 駿東郡清水町新宿221－１ 令和７年10月１日から

令和13年９月30日まで